年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]◯◯◯小学校PTA
◯◯部員　各位

	◯◯部会開催のお知らせ
	◯◯◯小学校PTA
会長　　　◯◯◯　◯◯
◯◯部長　◯◯◯　◯◯

部員の皆さまにおかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年度の◯◯部会を下記の日程で開催いたしますので、ご多忙のところ恐縮ではございますが、ご出席頂けますようお願い申し上げます。

記

◇　日　時：　　　　年　　月　　日（◯曜日）　　　時　　分より

◇　会　場：　　◯◯小学校　◯◯室　にて

◇　議　題：　　【1】◯◯◯◯◯◯について
　　　　　　　　【2】◯◯◯◯◯◯について
　　　　　　　　【3】◯◯◯◯◯◯について

◇　その他：　　筆記用具をご持参ください

以上